i
S

«,..

}

ﬁ%ﬁv

&

ISTITUTO SUPERIORE “ VERONA TRENTO”
LT.T. "WERONA TRENTO-MARCONY
LPIA. "MAJORANA”
MEIS027008 IST. DISTRUZ. SUPERIORE Tl "VERONA TRENTO"” MESSINA
Via U, Bassi Is. 148 - Tel. (090) 29.34.854 - 29.34.070 - Fax {090) 69.62.38 e - mail
itisvir@itin.it
98123 MESSINA

Prot. N. T2 o it

ALL'ALBO
AL DSGA
Al COMPONENTI LA C.E.

1. DIRIGENTE SCOLASTICO

- visto ’articolo 25 del” O.M. n°215 del 15 luglio 1991,
- considerato che le votazioni per le elezioni degli organi collegiali si svolgeranno
su piu sedi dell’istituzione scolastica,

DECRETA

La commissione elettorale d’Istituto per I’anno scolastico 2015/ 2016 € cosi composta:
¢ Mobilia Eugenio Antonio (docente)

Trevisan Marcello (docente)

Postorino Giuseppe (docente)

Bisignano Salvatore (A T.A))

De Francesco Giovanni  (genitore)

Pollara Marco (alunno)

& o 6 & 6

11 presente decreto ha valore di nomina e di notifica.

Messina, / | cpp .
I N7

L,

e

Ih

P I DIRIGENTE SCOLASTICO
( jf j Oneﬂ ,é?éfé AV eed

e st =



